ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СЛУЖБА ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ
ЦЕН И ТАРИФОВ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________

П Р И К А З

от 01 октября 2009 г. № 42-02т/09
г. Калининград

Об утверждении цен (тарифов) на уголь каменный, реализуемый МУТП
г. Немана гражданам, управляющим организациям, товариществам

собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным
специализированным потребительским кооперативам

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
07  марта  1995  года  №  239  «О  мерах  по  упорядочению  государственного
регулирования  цен  (тарифов)»,  постановлением  Правительства  Калининградской
области  от  03  ноября  2005  года  №  35  «О  Службе  по  государственному
регулированию цен и тарифов Калининградской области» и решением Правления
Службы  по  государственному  регулированию  цен  и  тарифов  Калининградской
области от 01 октября 2009 года № 42/09   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  цены  (тарифы)  на  уголь  каменный,  реализуемый
муниципальным  унитарным  топливным  предприятием  г.  Немана
(МУТП  г.  Немана)  гражданам,  управляющим  организациям,
товариществам  собственников  жилья,  жилищным,  жилищно-
строительным или иным специализированным потребительским
кооперативам в размерах в зависимости от марки угля:

- ССОМ, ССПК 3500 руб./тн (с НДС);
- ДОМ, ДКО, ДКОМ, ДПК, ДПКО 3450 руб./тн (с НДС);
- ДР, ГР 2800 руб./тн (с НДС).
2. Цены (тарифы) на уголь каменный включают затраты по погрузке и

взвешиванию угля.
3. Настоящий  приказ  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

Руководитель Службы
по государственному регулированию
цен и тарифов Калининградской области  Н. А. Андреева

	П Р И К А З
	Руководитель Службы
	по государственному регулированию
	цен и тарифов Калининградской области	 			Н. А. Андреева